00000-00348779
Remito Nro.:

Condicion: Cdo. contra entrega c/cheq  o transf
0001-00011665

Cant. SubtotalP.U.Articulo Descripcion IVA Desc.

1,499,822.40312,463.006 0001 Purgador DA-100 14 kg/cm2 21 20%

TOTAL

Descuento Global

Subtotal Neto

IVA

Son Pesos: un millon ochocientos catorce mil setecientos ochenta y cinco con diez  centavos

1,814,785.10

314,962.70
1,499,822.40

0.00

Powered By      www.clouderp.com.ar

Observaciones:

0.00Percepcion Arba

$

$

$

$

$

1,499,822.40Subtotal Neto $Depósitos, transferencias, cheques o echeq
Cheques a la orden de DRECAF TECNICA S.A.
Banco GALICIA (007)